Complementar nº 173/2011.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Vilhena comunica aos partidos políticos, sindicatos 
de trabalhadores e entidades empresariais com sede no município, que 
recebeu em 31/12/2025, o valor de R$ 916.429,01( novecentos e dezesseis 
mil, quatrocentos e vinte e nove reais e um centavo) referente a primeira 
parcela do Contrato de Repasse nº 962681/2024/FNDE/CAIXA, celebrado 
com a União Federal por intermédio do Ministério do Fundo Nacional 
de Desenvolvimento da Educação, representado pela Caixa Econômica 
Federal, e o Município de Vilhena/RO, objetivando –CONSTRUÇÃO DE

[...]

HOMOLOGO o resultado da Dispensa de Licitação nº 114/2025, para 
que produza seus legais e jurídicos efeitos, conforme o lote adjudicado à 
empresa vencedora, nos termos a seguir:

O objeto foi adjudicado à empresa M. CAMPELO LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 23.014.../*-01, perfazendo o valor total adjudicado de R$ 1.579.384,00 
(um milhão, quinhentos e setenta e nove mil, trezentos e oitenta e quatro 
reais).

Vilhena-RO,19 de janeiro 2026

Rogério da Silva Dias
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

DECRETO 61.068/2023

CONSELHO MUN. DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 
DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO Nº 02/2026/CMDCA

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO